
PAULA PATRICIA ESPINOZA BARRAGAN
AVENIDA ALLENDE PTE B 876
EMILIANO ZAPATA
TEPIC NAY. C.P. 63070
SUCURSAL: 0436 TEPIC
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$j'7o>M?%56%Ew~

 

 

NO. DE CLIENTE: 23325832
RFC: EIBP750912A94
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VERACRUZ NORTE 268 CENTRO
TELÉFONO: 2123869

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA MUJER BANORTE 0622782944 072 560 00622782944 2 $352.37 $931.75 
INVERSION MUJER BANORTE 0626946669 072 560 00626946669 8 $0.00 $0.00 
TOTAL     $352.37  $931.75

DETALLE CUENTA MUJER BANORTE ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 352.37

+ Total de depósitos $ 706,984.80
- Total de retiros $ 698,930.40

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 5,418.53
- IVA sobre comisiones (16%) $ 908.86
- Intereses Cobrados / Pagados $ 1,147.63

  Saldo actual $ 931.75
  Saldo disponible al día* $ 931.75
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 100,132.28
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Detalle de la tarjeta de débito
Total de compras realizadas en el mes calendario 0
Uso de Cajeros Automáticos $ 0.00
Compras en comercios $ 0.00
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO $ 0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 5,418.53
 

INVERSIÓN MUJER BANORTE ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 
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0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
CUENTA MUJER BANORTE

(Saldo inicial de $352.37)

 

   DEPÓSITOS $706,984.80

   RETIROS $698,930.40

   COMISIONES $5,418.53

   OTROS CARGOS $2,056.49

   SALDO FINAL $931.75

 
 
En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 352.37
05-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,970.00 6,322.37
05-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 151.04 6,171.33
05-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 24.17 6,147.16
05-ABR-21 COMISION PAGOS DIF. 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 427.45 5,719.71
05-ABR-21 IVA COMISION PAG.DIF 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 68.39 5,651.32
05-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 5,570.00 11,221.32
05-ABR-21 COMISION 07124510C 140.93 11,080.39
05-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 22.55 11,057.84
05-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 34751 9,174.61 1,883.23
05-ABR-21 COM NL34751 C01 R 9 49.50 1,833.73
05-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.92 1,825.81
05-ABR-21 CHQ.LOCAL 006475 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070095102210 NO.CHEQUE 0000006475 15,242.80 17,068.61
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 5,542.00 22,610.61
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 5,450.00 28,060.61
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 22,960.00 51,020.61
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 49,546.00 100,566.61
05-ABR-21 RET PAGO PRIMA VACACI 34751 NL 2,462.75 98,103.86
05-ABR-21 COM NL34751 C02 R 2 11.00 98,092.86
05-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 1.76 98,091.10
06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00001743.72 , A LA CUENTA: 0576071750 FACT 9491 AL

R.F.C. ISL020917N77
12,642.00 85,449.10

06-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 85,446.10
06-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 85,445.62
06-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001604486056, BEM SPEI BCO:012

BENEF:COMERCIALIZADORA LOYGA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pedido 10211 CVE RASTREO:
8846APR1202104061254183082 RFC: CLO0801249DA IVA: 000000000442.76 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:40:34

3,210.00 82,235.62

06-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 82,226.72
06-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 82,225.30
06-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500659864, BEM SPEI BCO:012

BENEF:TRANSPORTES AZTECA 2001 SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 201426 CVE RASTREO:
8846APR1202104061254183084 RFC: TAD0110225C2 IVA: 000000000098.12 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:40:35

711.40 81,513.90

06-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 81,505.00
06-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 81,503.58
06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000024.82 , A LA CUENTA: 0218015728 fact 6318 AL

R.F.C. GRI070622I57
179.98 81,323.60

06-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 81,320.60
06-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 81,320.12
07-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,700.00 83,020.12
07-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 43.01 82,977.11
07-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6.88 82,970.23
07-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001030474234, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LUIS ENRIQUE AYALA CORON (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 23049 CVE RASTREO:
8846APR1202104071255047196 RFC: AACL700101I58 IVA: 000000000190.09 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:04:25

1,378.18 81,592.05

07-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 81,583.15
07-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 81,581.73
07-ABR-21 RENTA MENSUAL 07124510 200.00 81,381.73
07-ABR-21 I.V.A. COMISION 07124510 32.00 81,349.73
08-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 3,900.00 85,249.73
08-ABR-21 COMISION 07124510C 98.67 85,151.06
08-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 15.79 85,135.27
08-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 5,960.00 91,095.27
08-ABR-21 COMISION 07124510D 119.20 90,976.07
08-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 19.07 90,957.00
08-ABR-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000000000040507230801248

AL RFC SFI811230DU8 RAS 88461098191294046505 FAC 046505
766.62 90,190.38

08-ABR-21 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 7,878.87 82,311.51
09-ABR-21 3891764CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:VW Leasing LEYENDA: VOLKSWAGEN LEASING REF SERV

EMISOR:0043891764 CVE DE RASTREO:02107200021000820210408042021 REF:3891764 RFC VLE060918B86
IVA: 0.00

10,058.92 72,252.59

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-ABR-21 CHQ.LOCAL 042274 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0051500549417 NO.CHEQUE 0000042274 1,044.00 73,296.59
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 14,610.00 87,906.59
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 23,530.00 111,436.59
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 42,326.00 153,762.59
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 26,340.00 180,102.59
10-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 34751 7,861.08 172,241.51
10-ABR-21 COM NL34751 C01 R 8 44.00 172,197.51
10-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.04 172,190.47
12-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 3,530.00 175,720.47
12-ABR-21 COMISION 07124510C 89.31 175,631.16
12-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 14.29 175,616.87
12-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 22,000.00 197,616.87
12-ABR-21 COMISION 07124510D 440.00 197,176.87
12-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 70.40 197,106.47
12-ABR-21 085906122744310218 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:44 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA AREDA S DE RL DE DE LA CLABE 002560700025372043 CON RFC CAR110221QN3
CONCEPTO: PAGO DE LLANTAS REFERENCIA: 0120421 CVE RAST: 085906122744310218

6,400.00 203,506.47

12-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120421 DE LA CUENTA 0690509328 PAGO FACT. 4120 2,195.00 205,701.47
13-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 11,190.00 216,891.47
13-ABR-21 COMISION 07124510C 283.12 216,608.35
13-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 45.29 216,563.06
13-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001604486056, BEM SPEI BCO:012

BENEF:COMERCIALIZADORA LOYGA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 157710 CVE RASTREO:
8846APR1202104131260188723 RFC: CLO0801249DA IVA: 000000000240.69 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:43:44

1,745.00 214,818.06

13-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 214,809.16
13-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 214,807.74
13-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001030474234, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LUIS ENRIQUE AYALA CORON (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 23133 CVE RASTREO:
8846APR2202104131260188731 RFC: AACL700101I58 IVA: 000000001385.67 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:43:44

10,046.15 204,761.59

13-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 204,752.69
13-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 204,751.27
14-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 200.00 204,951.27
14-ABR-21 COMISION 07124510D 4.00 204,947.27
14-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 0.64 204,946.63
14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 12,605.00 217,551.63
14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 30,056.00 247,607.63
14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 26,771.00 274,378.63
14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 21,433.00 295,811.63
14-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000151.17 , A LA CUENTA: 0658534469 FACTS VARIAS

AL R.F.C. FRA910322SS3
1,096.00 294,715.63

14-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00002495.04 , A LA CUENTA: 0529284725 FACTS 14413
14435 AL R.F.C. JAU0611063P1

18,061.98 276,653.65

14-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 276,650.65
14-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 276,650.17
14-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 276,647.17
14-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 276,646.69
14-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000024852309, BEM SPEI BCO:143

BENEF:MG ASESORIAS Y SOLUCIONES COR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 25808 CVE RASTREO:
8846APR1202104141261488728 RFC: MAS180918R47 IVA: 000000000265.02 CIBANCO HORA LIQ: 12:50:33

1,921.42 274,725.27

14-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 274,716.37
14-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 274,714.95
14-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001967336461, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO IMLOYA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 6748 CVE RASTREO:
8846APR2202104141261492699 RFC: GIM140725T63 IVA: 000000000262.27 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:52:44

1,901.47 272,813.48

14-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 272,804.58
14-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 272,803.16
14-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040349394541, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TBC DE MEXICO S DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTS VARIAS CVE RASTREO:
8846APR2202104141261607779 RFC: TME9408247B1 IVA: 000000018575.16 HSBC HORA LIQ: 13:59:15

134,669.94 138,133.22

14-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 138,124.32

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 138,122.90
15-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2,622.00 140,744.90
15-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 66.34 140,678.56
15-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10.61 140,667.95
15-ABR-21 COMISION PAGOS DIF. 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 187.74 140,480.21
15-ABR-21 IVA COMISION PAG.DIF 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 30.04 140,450.17
16-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 4,050.00 144,500.17
16-ABR-21 COMISION 07124510C 102.47 144,397.70
16-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 16.39 144,381.31
16-ABR-21 PAGO DE IVA 084341227 41.99 144,339.32
16-ABR-21 PAGO DE CAPITAL 084341227 11,556.42 132,782.90
16-ABR-21 PAGO DE INTERESES 084341227 1,147.63 131,635.27
17-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000459.31 , A LA CUENTA: 0112012209 RINES 13 4-

100 AL R.F.C. RES8106273W6
3,330.00 128,305.27

17-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 128,302.27
17-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 128,301.79
17-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655075951706, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MARTIN IGNACIO FLORES BANUELO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTS VARIAS CVE RASTREO:
8846APR2202104171265590535 RFC: FOBM860509T17 IVA: 000000002733.79 SANTANDER HORA LIQ:
09:52:34

19,820.00 108,481.79

17-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 108,472.89
17-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 108,471.47
17-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00012751.19 , A LA CUENTA: 0218015728 fact 2287 AL

R.F.C. GRI070622I57
92,446.15 16,025.32

17-ABR-21 Comision x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 3.00 16,022.32
17-ABR-21 IVA Com x Internet 001 Transferencias Tercero Banorte 0.48 16,021.84
17-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 34751 8,441.92 7,579.92
17-ABR-21 COM NL34751 C01 R 8 44.00 7,535.92
17-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.04 7,528.88
17-ABR-21 RET PAGO PRIMA VACACI 34751 NL 1,558.70 5,970.18
17-ABR-21 COM NL34751 C02 R 1 5.50 5,964.68
17-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 5,963.80
19-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 1,265.00 7,228.80
19-ABR-21 COMISION 07124510C 32.00 7,196.80
19-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 5.12 7,191.68
19-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 8,400.00 15,591.68
19-ABR-21 COMISION 07124510D 168.00 15,423.68
19-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 26.88 15,396.80
19-ABR-21 DEP.EFECTIVO 12,270.00 27,666.80
19-ABR-21 DEP.EFECTIVO 15,570.00 43,236.80
19-ABR-21 DEP.EFECTIVO 39,524.00 82,760.80
19-ABR-21 DEP.EFECTIVO 27,736.00 110,496.80
19-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040349394541, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TBC DE MEXICO S DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 5386344 CVE RASTREO:
8846APR2202104191266874874 RFC: TME9408247B1 IVA: 000000000258.45 HSBC HORA LIQ: 12:43:42

1,873.77 108,623.03

19-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 8.90 108,614.13
19-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 1.42 108,612.71
20-ABR-21 2021042040014 BET0000430703490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:19:13 DEL CLIENTE

JUAN CAMARENA ESPINOSA DE LA CLABE 014560920014758116 CON RFC CAEJ8006081R6 CONCEPTO: fac
4123 REFERENCIA: 3070349 CVE RAST: 2021042040014 BET0000430703490

6,000.00 114,612.71

20-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001604486056, BEM SPEI BCO:012
BENEF:COMERCIALIZADORA LOYGA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact paula patricia CVE RASTREO:
8846APR2202104201268010634 RFC: CLO0801249DA IVA: 000000000317.24 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:46:20

2,300.00 112,312.71

20-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 8.90 112,303.81
20-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 1.42 112,302.39
21-ABR-21 036PORT2104202168149998 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 15:05:37 DEL CLIENTE JUAN

CAMARENA ESPINOSA DE LA CLABE 036560500433988334 CON RFC CAEJ8006081R6 CONCEPTO: abono a fac
4123 REFERENCIA: 0002104 CVE RAST: 036PORT2104202168149998

3,000.00 115,302.39

22-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 12 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6,824.00 122,126.39
22-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 12 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 172.65 121,953.74
22-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 12 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 27.62 121,926.12
22-ABR-21 COMISION PAGOS DIF. 07124510C No. de Pagos 12 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 894.63 121,031.49
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Cuenta Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-ABR-21 IVA COMISION PAG.DIF 07124510C No. de Pagos 12 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 143.14 120,888.35
22-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2,240.00 123,128.35
22-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 56.67 123,071.68
22-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9.07 123,062.61
22-ABR-21 COMISION PAGOS DIF. 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 160.38 122,902.23
22-ABR-21 IVA COMISION PAG.DIF 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 25.66 122,876.57
22-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 1,540.00 124,416.57
22-ABR-21 COMISION 07124510D 30.80 124,385.77
22-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 4.93 124,380.84
22-ABR-21 HSBC077417 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:49:04 DEL CLIENTE MD CONTROL DE PLAGAS S A DE C

V DE LA CLABE 021320040443351721 CON RFC MDC090324M5A CONCEPTO: LLANTAS REFERENCIA: 1210422
CVE RAST: HSBC077417

2,600.00 126,980.84

22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 4,490.00 131,470.84
22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 25,227.00 156,697.84
22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 9,960.00 166,657.84
22-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019923 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002022074511848190, BEM SPEI BCO:002

BENEF:TECNICENTRO ROYAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago facts paula patricia CVE RASTREO:
8846APR1202104221269604152 RFC: TRO820610PP3 IVA: 000000006454.55 BANAMEX HORA LIQ: 14:36:17

46,795.52 119,862.32

22-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019923 8.90 119,853.42
22-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019923 1.42 119,852.00
22-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040349394541, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TBC DE MEXICO S DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PAULA PATRICIA CVE RASTREO:
8846APR2202104221269646818 RFC: TME9408247B1 IVA: 000000007626.61 HSBC HORA LIQ: 15:08:43

55,292.95 64,559.05

22-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 8.90 64,550.15
22-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 1.42 64,548.73
22-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000014451 IVA:00001776.54 , A LA CUENTA: 0529284725 facts 14451

14476 14524 AL R.F.C. JAU0611063P1
12,879.99 51,668.74

22-ABR-21 Comision x Internet 14451 Transferencias Tercero Banorte 3.00 51,665.74
22-ABR-21 IVA Com x Internet 14451 Transferencias Tercero Banorte 0.48 51,665.26
23-ABR-21 002601002104230000832916 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:55:00 DEL CLIENTE KUMI

MOTORS SA DE CV DE LA CLABE 012320001104427049 CON RFC KMO1501087I7 CONCEPTO: FACT VARIAS
REFERENCIA: 2304218 CVE RAST: 002601002104230000832916

15,400.00 67,065.26

24-ABR-21 085900640454311419 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:07:24 DEL CLIENTE DISTEC SOLUCIONES
INTEGRALES SA DE DE LA CLABE 002560701327583937 CON RFC DSI180602QR7 CONCEPTO: LLANTAS
REFERENCIA: 0180602 CVE RAST: 085900640454311419

2,534.00 69,599.26

24-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 34751 6,615.65 62,983.61
24-ABR-21 COM NL34751 C01 R 6 33.00 62,950.61
24-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 5.28 62,945.33
26-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,700.00 67,645.33
26-ABR-21 COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 118.91 67,526.42
26-ABR-21 IVA COMISION 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 19.03 67,507.39
26-ABR-21 COMISION PAGOS DIF. 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 336.52 67,170.87
26-ABR-21 IVA COMISION PAG.DIF 07124510C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 53.84 67,117.03
26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 12,371.00 79,488.03
26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 4,140.00 83,628.03
26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 33,555.00 117,183.03
27-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510C 4,470.00 121,653.03
27-ABR-21 COMISION 07124510C 113.09 121,539.94
27-ABR-21 IVA COMISION 07124510C 18.09 121,521.85
27-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 1,600.00 123,121.85
27-ABR-21 COMISION 07124510D 32.00 123,089.85
27-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 5.12 123,084.73
28-ABR-21 2021042840014 BET0000425849900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:09:54 DEL CLIENTE

MATERIALES CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS DE DE LA CLABE 014560655067124871 CON RFC MCP940523V26
CONCEPTO: paula espinoza llantas tornado REFERENCIA: 2584990 CVE RAST: 2021042840014
BET0000425849900

925.00 124,009.73

28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040349394541, BEM SPEI BCO:021
BENEF:TBC DE MEXICO S DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PAULA PATRICIA CVE RASTREO:
8846APR2202104281274613889 RFC: TME9408247B1 IVA: 000000003697.36 HSBC HORA LIQ: 14:01:01

26,805.86 97,203.87

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 8.90 97,194.97
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 1.42 97,193.55
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28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0029289 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655075951706, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MARTIN IGNACIO FLORES BANUELO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fact 29289 CVE RASTREO:
8846APR1202104281274613892 RFC: FOBM860509T17 IVA: 000000001081.38 SANTANDER HORA LIQ:
14:01:01

7,840.00 89,353.55

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0029289 8.90 89,344.65
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0029289 1.42 89,343.23
28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0026150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000024852309, BEM SPEI BCO:143

BENEF:MG ASESORIAS Y SOLUCIONES COR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), facts 26150 26206 26572 CVE
RASTREO: 8846APR2202104281274613895 RFC: MAS180918R47 IVA: 000000002249.70 CIBANCO HORA LIQ:
14:01:01

16,310.34 73,032.89

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026150 8.90 73,023.99
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026150 1.42 73,022.57
28-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002284 IVA:00002271.64 , A LA CUENTA: 0218015728 PAGO FACTS

2284 2275 2320 AL R.F.C. GRI070622I57
16,469.44 56,553.13

28-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000084400 IVA:00000447.74 , A LA CUENTA: 0517577406 PAGO FACT
84400 AL R.F.C. SRM9301274A2

3,246.14 53,306.99

28-ABR-21 Comision x Internet 2284 Transferencias Tercero Banorte 3.00 53,303.99
28-ABR-21 IVA Com x Internet 2284 Transferencias Tercero Banorte 0.48 53,303.51
28-ABR-21 Comision x Internet 84400 Transferencias Tercero Banorte 3.00 53,300.51
28-ABR-21 IVA Com x Internet 84400 Transferencias Tercero Banorte 0.48 53,300.03
28-ABR-21 DEP.EFECTIVO 23,820.00 77,120.03
28-ABR-21 CHQ.LOCAL 028100 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0051500081901 NO.CHEQUE 0000028100 4,800.00 81,920.03
28-ABR-21 DEP.EFECTIVO 5,225.00 87,145.03
28-ABR-21 036PORT2804202168472326 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 15:16:08 DEL CLIENTE JUAN

CAMARENA ESPINOSA DE LA CLABE 036560500433988334 CON RFC CAEJ8006081R6 CONCEPTO: pago de fac
REFERENCIA: 0002804 CVE RAST: 036PORT2804202168472326

2,400.00 89,545.03

29-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 8,720.00 98,265.03
29-ABR-21 COMISION 07124510D 174.40 98,090.63
29-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 27.90 98,062.73
29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 7,400.00 105,462.73
29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 30,410.00 135,872.73
29-ABR-21 HSBC279624 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:00:23 DEL CLIENTE MD CONTROL DE PLAGAS S A DE C

V DE LA CLABE 021320040443351721 CON RFC MDC090324M5A CONCEPTO: LLANTAS REFERENCIA: 1210429
CVE RAST: HSBC279624

2,726.00 138,598.73

30-ABR-21 MULTISERVICIOS TEMOC 07124510D 2,400.00 140,998.73
30-ABR-21 COMISION 07124510D 48.00 140,950.73
30-ABR-21 IVA COMISION 07124510D 7.68 140,943.05
30-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 34751 7,931.55 133,011.50
30-ABR-21 COM NL34751 C01 R 8 44.00 132,967.50
30-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.04 132,960.46
30-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040349394541, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TBC DE MEXICO S DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PAULA PATRICIA CVE RASTREO:
8846APAC202104301278841280 RFC: TME9408247B1 IVA: 000000008351.28 HSBC HORA LIQ: 16:35:49

60,546.82 72,413.64

30-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 8.90 72,404.74
30-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100005 1.42 72,403.32
30-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019931 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002022074511848190, BEM SPEI BCO:002

BENEF:TECNICENTRO ROYAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PAULA PATRICIA CVE RASTREO:
8846APAC202104301278841281 RFC: TRO820610PP3 IVA: 000000007274.38 BANAMEX HORA LIQ: 16:35:49

52,739.30 19,664.02

30-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019931 8.90 19,655.12
30-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019931 1.42 19,653.70
30-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000014575 IVA:00000612.41 , A LA CUENTA: 0529284725 fact 14575 AL

R.F.C. JAU0611063P1
4,439.99 15,213.71

30-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002339 IVA:00001763.92 , A LA CUENTA: 0218015728 fact 2339 2354
2370 AL R.F.C. GRI070622I57

12,788.47 2,425.24

30-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000013400 IVA:00000156.55 , A LA CUENTA: 0658534469 fact 13400
56393 56403 AL R.F.C. FRA910322SS3

1,135.05 1,290.19

30-ABR-21 Comision x Internet 14575 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,287.19
30-ABR-21 IVA Com x Internet 14575 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,286.71
30-ABR-21 Comision x Internet 2339 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,283.71
30-ABR-21 IVA Com x Internet 2339 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,283.23
30-ABR-21 Comision x Internet 13400 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,280.23
30-ABR-21 IVA Com x Internet 13400 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,279.75
30-ABR-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000189816 300.00 979.75
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30-ABR-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000189816 48.00 931.75

Inversión Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2021
Excedentes de depósitos $ 517,867.00
Tipo de Cambio $ 19.9712
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 1,892,034.52 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0626946669 0.00 % -3.19 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
EN RELACION A TU CUENTA MUJER BANORTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARTE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERTE. HEMOS
ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHES AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA, A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRAS REALIZAR
OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON TU INFORMACION BIOMETRICA TALES COMO INVERSIONES A PLAZO Y FONDOS DE INVERSION, ENTRE
MUCHAS OTRAS COSAS. ESTOS CAMBIOS SE VERAN REFLEJADOS EN TU CONTRATO A PARTIR DEL 15 DE MAYO DE 2021 Y LOS PODRAS CONSULTAR EN LA
PAGINA CONDUSEF.GOB.MX    

Advertencia: Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días
no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Dispones de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en tu estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá tu conformidad al
respecto.

Cuando no recibas tu estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no hayas dado instrucciones para que no se te envíe, por favor
solicítalo a través de Banco en Línea o en la sucursal de tu preferencia.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesión, recuerda que, si así lo decides, tienes derecho a solicitar la cancelación de tu cuenta dentro
de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a tu cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan
generado a la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que tu información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requieras consultar y/o comparar información sobre comisiones podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000

UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0622782944 - CUENTA MUJER BANORTE

Folio Fiscal: 65D319F7-AAF9-403A-AD2C-E051F87EB6A2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-02T01:37:44
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
P8OX6YHhIoTcFX2ON/Bg7UQAi3wZ+hotV8nJBIVfjDbwkP+GsJmZ8IibpSezxP1SgA2MvpJIvM1NDZAm/HrsIg5VE7DaBH5W1Zfa89RzuEsUIQ
P2JON+THHlo2x4f0g4TRzdQnpnmBerxusxoSyMHkxTu+5K1EYU4Ikc6B8F8HU5oeuo194BAZmMWK1b23HhOI1BB4wZhAGlEzxjwanmIU2Hv
JVgPePgEkrXLVaIaKrqLBfAJW9Vj8P5Vc6q9SJh1O1/t6DeIUtXU9ivry0D1eTOjLspNHvBWQdZwrw8n8dHWe8dLMLcQgtzV0cV3nlsRQdda0al4
WbS6DIwoqMvYA==

 
Sello del SAT:

DAZuWflcC4wal3q1aQx1vA6TDeeHlRmQtBuNjdALVshm76XAqLUUtQtup1C+5OyngRnm2nFI4v/MIp5IMi48YhH3CpWZ/tpWJWA98Uj55jnjb
EGVb8c0tcRppChypv7HCGcUCy4k4sLvA/NSHQCnT0Qe9cwgX2vQ/kjSIIOm1iMoiunu6a1edh33s5EOfRcVV8/n60Awx17EIV3w+ykumMhVOy
svcuy/izNIqm/Yl3M6jS07vucflCaqBcOdVEHuR3kuOtWh3DvWJkAlepM+hEd27u5eDtOheHVoS9OWNd+/P07mZDAga295dXWApMtPHgCxu
Ro3wZBGzHtDsaEwAQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|65D319F7-AAF9-403A-AD2C-E051F87EB6A2|2021-05-
02T01:37:44|DCD090706E42||P8OX6YHhIoTcFX2ON/Bg7UQAi3wZ+hotV8nJBIVfjDbwkP+GsJmZ8IibpSezxP1SgA
2MvpJIvM1NDZAm/HrsIg5VE7DaBH5W1Zfa89RzuEsUIQP2JON+THHlo2x4f0g4TRzdQnpnmBerxusxoSyMHkxTu+
5K1EYU4Ikc6B8F8HU5oeuo194BAZmMWK1b23HhOI1BB4wZhAGlEzxjwanmIU2HvJVgPePgEkrXLVaIaKrqLBfAJW9
Vj8P5Vc6q9SJh1O1/t6DeIUtXU9ivry0D1eTOjLspNHvBWQdZwrw8n8dHWe8dLMLcQgtzV0cV3nlsRQdda0al4WbS6
DIwoqMvYA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 02/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=65D319F7-AAF9-403A-AD2C-E051F87EB6A2&re=BMN930209927&rr=EIBP750912A94&tt=0000007475.020000&fe=oqMvYA==
www.banorte.com

